
 
 
 
Dz.-13.0021.2.2020 

 

Uchwała Nr XVI/233/2020 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

                                            z dnia 18 lutego 2020r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały  Nr IX/127/2019 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 
16.07.2019 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 
Dzielnicy XIII Podgórze na 2020 rok. 
 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. U. Woj. Mał.  
z 2019 r. poz. 5475) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

§1. 

Rezygnuje się z realizacji w 2020 roku następującego zadania w dziedzinie A): 
 
 A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 
ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 
KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 
WŁASNE GMINY 

PRZYZNANA 
KWOTA  JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Wymiana izolacji pionowej oraz modernizacja szachtów  
i opaski - ZS nr 2 ul. Grochowa 

60 000 ZS Nr 2 

 
a kwotę 60 000 zł przeznacza się na nowe zadania w dziedzinie A) jak w tabeli poniżej: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 
ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 
KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 
WŁASNE GMINY 

PRZYZNANA 
KWOTA  JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Wymiana nawierzchni piaskowej na placu zabaw na 
bezpieczne maty przerostowe, renowacja i uzupełnienie 
wyposażenia – ZS Nr 2 ul. Goszczyńskiego 

35 000 ZS Nr 2 

Izolacja pionowa fundamentów – ZS Nr 2 ul. 
Goszczyńskiego 

15 000 ZS Nr 2 

Malowanie sal przedszkolnych – ZS Nr 2 ul. 
Goszczyńskiego  

10 000 ZS Nr 2 

 
§2. 

Rezygnuje się z realizacji w 2020 roku następującego zadania w dziedzinie E): 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 
KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

PRZYZNANA 
KWOTA 

 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Organizacja imprezy kulturalno - sportowej "Biegiem na 
Bagry" 

8 000 
Centrum Kultury 

Podgórza  

 
a kwotę 8 000 zł przeznacza się na nowe zadanie w dziedzinie E): 
 
E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 
KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

PRZYZNANA 
KWOTA 

 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Piknik po sąsiedzku na osiedlu Kabel   8 000 
Centrum Kultury 

Podgórza  

 
 

§3. 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania w dziedzinie A) z: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 
ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 
KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 
WŁASNE GMINY 

PRZYZNANA 
KWOTA  JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Malowanie balustrady zewnętrznej, wykonanie 
odeskowania piaskownic - Przedszkole Nr 129 ul. Wielicka 

6 000 MCOO 

 
na: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 
ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 
KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 
WŁASNE GMINY 

PRZYZNANA 
KWOTA  JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Malowanie balustrad i rewitalizacja terenu zielonego  
w ogrodzie przedszkolnym – Sam. Prz. Nr 129 ul. Wielicka 

6 000 
MCOO/ Sam. Prz. 

Nr 129 

 

§4. 

Rezygnuje się z realizacji w 2020 roku następującego zadania w dziedzinie G): 
 
G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 
OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

PRZYZNANA 
KWOTA 

 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Zakup czytników dla Filii nr 46 Biblioteki Kraków 2 500 
Biblioteka 
Kraków   

 
 



 

 

 
a kwotę 2 500 zł przeznacza się na nowe zadanie w dziedzinie I) jak w tabeli poniżej: 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I 
PLACÓWEKOSWIATOWYCH, KULTURY, 
SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

PRZYZNANA 
KWOTA  JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Zakup dostępu do platformy e-booków dla Filii nr 46 
Biblioteki Kraków 

2 500 
Biblioteka 
Kraków  

 

 

§5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 

UZASADNIENIE: 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze. 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 

 

 


